成交通知书

射洪市政府采购中心受 射洪市水利局 委托，就广兴镇

双江村排洪渠建设项目编号 N5109812022000121 号进行 竞

争性磋商  采购，经评审委员会推荐，采购人确定 四川中

基路桥工程建设有限公司为成交单位，中标金额：903780.00

元 （玖拾万叁仟柒佰捌拾元整），请成交公司接此成交通

知书后三十日内与采购人签订采购合同，并按有关要求履行

完合同。

特此通知。

                      射洪市政府采购中心

                                2022 年 11 月 30 日

		2022-11-29T17:03:34+0800
	1页(351,355)
	射洪市政府采购中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名